АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.10.2016
	№
	118

с. Ныр

О внесении изменений в постановление администрации

Ныровского сельского поселения от 25.12.2006 № 20
В связи с кадровыми изменениями, на основании распоряжения главы Ныровского сельского поселения от 27.09.2016 № 4 «О вступлении в должность главы Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области» администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Ныровского сельского поселения от 25.12.2006 № 20 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции Дудину Наталью Петровну, главу администрации Ныровского сельского поселения.
1.2. Включить в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции Тохтеева Германа Николаевича, главу администрации Ныровского сельского поселения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава администрации

Ныровского сельского поселения                                                Г.Н. Тохтеев